§ 2. 1. Koszty związane z prowadzeniem, rozliczaniem i administrowaniem Punktu Katechetycznego 
ustalone zostały na kwotę 300,00 zł płatne za jedną grupę w skali miesiąca.   

2. Wynagrodzenie katechety w roku szkolnym 2022/2023 dla jednej grupy wynosi: 6292,08 zł (słownie: 
sześć tysiący dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 8/100). 

3. Gmina zobowiązuje się do zwrotu kwoty: 5770,38 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych 38/100). 

4. Kwota, o której mowa w ust. 2 stanowi koszt zatrudnienia katechety ponoszony przez Miasto za cały rok 
szkolny za dwoje uczniów uczęszczających na religię do następujących grup: grupa II licząca czworo uczniów, 
w tym jedno z Gminy Pabianice i grupa III licząca troje uczniów w tym jedno z Gminy Pabianice.

[...]

1) do dnia 30 listopada 2022 r. za miesiące od września 2022 r. do grudnia 2022 r. kwota: 1923,46 zł (słownie: 
jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia trzy złote 46/100); 

2) do dnia 31 marca 2023 r. za miesiące od stycznia 2023 r. do sierpnia 2023 r. kwota: 3846,92 zł (słownie: 
trzy tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych 92/100). 

§ 4. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem 
nieważności. 

§ 5. Każda ze stron może wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2023 r.